



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานและคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๖ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน และคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช จำนวน ๑๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๑๓๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเชียงใหม่ศึกษภัณฑ์ จำกัด จำนวน ๑๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๑๖๕.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ณิศา อภิศักดิ์นันท์
(นางสาวณิศา อภิศักดิ์นันท์)
ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน
วิชาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	หจก.เชียงใหม่มาเนะ		เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
1	กระดาษ Double A A4 80 แกรม	10	รีม	102	1,020	102	1,020	102	1,020
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 120 แกรม เชี่ยวอ่อน	1	รีม	78	78	78	78	195	195
3	กรรไกรปลายแหลมสแตนเลส ขนาด 5 นิ้ว	2	ค้ำม	35	70	35	70	45	90
4	คัตเตอร์ใหญ่สแตนเลส	5	อัน	38	190	38	190	50	250
5	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	20	อัน	10	200	10	200	15	300
6	เทปโฟม 3M 21 มม. 5 เมตร	12	ม้วน	160	1,920	160	1,920	210	2,520
7	ชุดลูกบิดกุญแจ สีดำแดง (อย่างดี)	2	ตัว	570	1,140		-	570	1,140
8	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1 นิ้ว	20	ม้วน	15	300	26	520	15	300
9	ถังขยะแบบมีฝาปิด เ้าเหยียบ สแตนคาร์ด RW 90 ขนาด 32x42.5 ซม. 18 ลิตร	4	ใบ	250	1,000		-	250	1,000
10	นาฬิกาแขวนขนาด 12 นิ้ว	2	เครื่อง	250	500	480	960	250	500
11	ปากกา(น้ำเงิน) 30 ค้ำม	2	แพ็ค	175	350	180	360	175	350
12	ปากกา(ดำ) 30 ค้ำม	1	แพ็ค	175	175	180	180	175	175
13	ปากกาไวท์บอร์ดปากแหลม (มาร์คเกอร์) คละสี	2	โหล	192	384	192	384	216	432
14	คลิปดำ เบอร์ 111 ขนาด 25 มม. (1")	3	โหล	180	540	216	648	180	540
15	คลิปดำ เบอร์ 112 ขนาด 19 มม. (3/4")	3	โหล	120	360	144	432	120	360
16	คลิปดำ เบอร์ 113 ขนาด 15 มม. (3/5")	3	โหล	120	360	120	360		-
17	ลวดเสียบกระดาษกลม กว้าง 50 ตัว	30	กล่อง	7	210	7	210	7	210
18	แฟ้มสันกว้าง A4 สัน 3 สีดำ	9	เล่ม	65	585	65	585	75	675
19	ไวท์บอร์ด 120x180 ซม.	1	อัน		-		-		-

20	แฟ้มสันกว้าง A4 สัน 3 สีดำ	10	เล่ม	65	650	65	650	75	750
21	ปลั๊กพ่วง ขนาดยาว 5 เมตร	5	อัน	110	550	165	825	110	550
22	ชั้นใส่เอกสาร A4 5 ชั้น	4	ใบ	495	1,980	495	1,980	570	2,280
23	กล่องพลาสติกใสมีฝาปิด หูถือ ส้อเลื่อน ขนาด 30 ลิตร	5	ใบ	290	1,450		-	290	1,450
	(40x56x31 ซม.) เกรด A				-		-		-
24	กล่องพลาสติกใสมีฝาปิด หูถือ ส้อเลื่อน ขนาด 50 ลิตร	8	ใบ	350	2,800		-	350	2,800
	(40x56x31 ซม.) เกรด A						-		-
25	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60x120 ซม.	30	แผ่น	35	1,050	35	1,050	45	1,350
26	ชุดกุญแจ (โซโล) รุ่น 4507 N 45 min	2	ตัว	450	900	450	900	450	900
27	สมุดบันทึกปกแข็ง	10	เล่ม	58	580	58	580	95	950
	รวม				19,342		10,177		9,165
	รวมซื้อ				19,342				

รายการที่ 19 เป็นครุภัณฑ์

ขออนุมัติจัดซื้อจาก 1. หจก. เชียงใหม่มานะพานิช เป็นเงิน 10,177 บาท

2. บ. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นเงิน 9,165 บาท

รวมเป็นเงิน 19,342 บาท